SOCIETA DELLA SALUTE

delle zone Amiata Grossetana,

C0eS0

SDS CROSSETO Colline Metallifere e Grossetana

IL GIOCO D'AZZARDO NEL COMUNE DI SANTA FIORA

Fonte dei dati: elaborazioni Simurg Ricerche su dati Agenzia dei Monopoli

Quanto si gioca e con quali modalita

Totale giocato 2022

2,0

Milioni di €

Milioni di € per modalita di gioco
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La rete fisica: quanto si gioca e a cosa, propensione al gioco e offerta di gioco

RETE FISICA 2022: 1,2 milioni di € giocati
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SOCIETA DELLA SALUTE

ot delle zone Amiata Grossetana,
SDS GIIilSSETﬂ Colline Metallifere e Grossetana

Grosseto 1.428 €
Follonica 1.419 €
ITALIA 1.266 €

TOSCANA 1.264 €

Civitella Paganico
COESO

Castiglione della Pescaia
Scarlino

Castel del Piano
Castell'Azzara

1.074 €

783 €

Santa Fiora 554 €
Gavorrano 487 €
Cinigiano 480 €

465 € . .
%52 € Propensione al gioco:

€ giocati attraverso
la rete fisica
per maggiorenne - 2022

Scansano

Arcidosso

Roccastrada
Monterotondo Marittimo
Massa Marittima
Semproniano

Seggiano
Campagnatico

Montieri

Roccalbegna

B4 ¢

esercizi con slot/vit

3
OFFERTA DI GIOCO 2022 .
13  apparecchislot/vlt

Esercizi con slot/vit per tipologia

BAR O ES. TABACCHI E/O
ASSIMIL. RICEV. LOTTO
67% 33%
Es. con slot/vit per 1.000 Apparecchi slot/vit per
maggiorenni 1.000 maggiorenni

<
X
=

Santa Fiora
COESO
TOSCANA
ITALIA
Santa Fiora
COESO
TOSCANA



SOCIETA DELLA SALUTE

delle zone Amiata Grossetana,
Colline Metallifere e Grossetana

C0eS0

SDS GROSSETO

La rete telematica: quanto si gioca, a cosa e propensione al gioco

RETE TELEMATICA 2022: 0,8 milioni di € giocati
Scomm.
Giochi di [oPeL ot
abilita 15%
84%

Castiglione della Pescaia
Civitella Paganico
Castel del Piano
Follonica

ITALIA

Grosseto

COESO
TOSCANA
Roccastrada
Gavorrano
Arcidosso
Castell'Azzara
Scarlino

Massa Marittima
Roccalbegna
Cinigiano
Scansano
Monterotondo Marittimo
Campagnatico
Santa Fiora
Montieri
Semproniano
Seggiano

\ Altro

2%

Tipo di gioco

1.957 €

1.824 €
1.684 €
1.468 €
1.270 €
1.194 €

940 €

703 €

595 € . .
Propensione al gioco:

€ giocati attraverso
la rete telematica
per maggiorenne - 2022

516 €

447 €
425 €
351 €
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SDS GROSSETO

C0eS0

SOCIETA DELLA SALUTE

delle zone Amiata Grossetana,
Colline Metallifere e Grossetana

Il giocato totale: quanto si gioca, a cosa e propensione al gioco

TOTALE 2020:

P Lotto
9%

Follonica

Civitella Paganico
Castiglione della Pescaia
ITALIA

Grosseto

Castel del Piano
TOSCANA
COESO

Scarlino
Gavorrano
Roccastrada
Arcidosso
Castell'Azzara
Cinigiano
Scansano

Santa Fiora
Massa Marittima
Monterotondo Marittimo
Campagnatico
Roccalbegna
Semproniano
Montieri
Seggiano

2,0 milioni di € giocati

Tipo di gioco

Slot
47%

6%
\ Lotterie
Altro

1%

Scomm.
—__sport. quota
\ fissa

istantanee
5%

2.734 €
2.698 €
2.607 €
2.368 €
2.268 €
1.489 €
1.400 €

1327 € Propensione al gioco:
 1298€ € giocati attraverso
la rete fisica e telematica
[ 937€] .

per maggiorenne - 2022
[ 823€

| 586 €

366 €

318 €]



